ORIGINALE

COMUNE DI SCICLI
F’rovincia di Ragusa

)

AWy,
& '
'->
6‘
oML

Settore Finanze

Ry

REGISTO DELLE DETERMINAZIONI

N 23K DEL 01.12.2014

Oggetto: Debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194, c. 1, lett. €) D. Lgs. 267/2000 per fornitura
di energia elettrica inerenti fatture dal luglio 2010 ad aprile 2013 — ENEL ENERGIA SPA,
credito ceduto a Banca Sistema SpA. Liguidazione.

II. CAPO SETTORE

Vista la delibera di C.C. n. 175 del 13/11/2014, con la quale & stato approvato il debito fuori
bilancio ai sensi dell’art. 194, c. 1, lett. €) D. Lgs. 267/2000 per fornitura di energia elettrica inerenti
fatture dal luglio 2010 ad aprile 2013 — ENEL ENERGIA SPA;

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione delle somme dovute;

Visto il bilancio di previsione per I'anno 2014 approvato con delibera di C. C. n. 147 del
30/09/2014;

Ritenuto che I'istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente, ai sensi e
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D Lgs 267/2000, dj attestare la regolarita e la
correttezza dello stesso;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA
1. Diliquidare e pagare a Enel! Energia SpA l'importo di € 129.453,07 inerente il debito fuori
bilancio approvato con delibera di C.C. n. 175 del 13/11/2014 per fornitura di energia
elettrica riguardante fatture, elencate nella predetta deliberazione, dal luglio 2010 ad aprile
2013, tramite bonifico bancario sul seguente conto corrente  dedicato
IT7820558401700000000071746, indicando nella causale PPP 611041630614.PPP;
2. Di prelevare le superiori somme dall'intervento 1.01.03.08/10 cap. 10 del bilancio 2014,
Impegno 621/2014;
3. Attestare, ai sensi e per gli effettl di.quanto dlsposto dail’art. 147 bis dei D. Lgs. 267/2000,
PN
la regolarita e la correttezza del %ﬁﬁﬁnte*aﬁo Y
o i% ;\y IL CAPO SETTORE

2}?«; { ek 4330& ssaG aria, Galanti
G A

HANDATS No 3.2 -1k.
Visto: SI attesta la regolaritd contabile e la relatwa ,g:.@pert _

IMPEGNO N.CA !Zodt.
LIQUIDAZIONE N. Y.
354 ’




